
Poz. 2277, 2278
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120 – 13248 –

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
późniejszymi zmianami1) oraz art. 81 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z 
późniejszymi zmianami2), Rada Miejska w Swarzę-
dzu uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XLVIII/289/2009 Rady Miej-
skiej w Swarzędzu z dnia 27 października 2009 r. 
w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków, zmienia się §12 ust. 1, który 
otrzymuje brzmienie:

„Wniosek o udzielenie dotacji, o którym mowa w 
§8 ust. 1 pkt 1, na rok budżetowy 2010 należy zło-
żyć do 30 czerwca 2010 roku.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Swarzędz.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Swarzędzu

(-) mgr Piotr Choryński

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (j.t. Dz.U. 
z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmiany opisu granic okręgów 
wyborczych Nr I i Nr VIII, utworzonych na terenie 
Gminy Pniewy uchwałą nr XXXVIII/406/2002 Rady 
Miejskiej Pniewy z dnia 27 czerwca 2002 r. w spra-
wie utworzenia okręgów wyborczych, nadania im 
numerów i określenia granic oraz ilości radnych wy-
bieranych w każdym okręgu wyborczym poprzez 
dopisanie nowych nazw ulic.

§2. Wykaz okręgów wyborczych uwzględniający 
zmiany, o których mowa w §1, stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywie-
szenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miej-
skiego w Pniewach.

§4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Pile.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Paweł Prętki

2277

UCHWAŁA Nr LVI/352/2010 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 30 marca 2010 r.

zmiany uchwały Nr XLVIII/289/2009 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 października 2009 r. w spra-
wie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

2278

UCHWAŁA Nr L/317/10 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 13 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych utworzonych na terenie Gminy Pniewy

1 Zmiany tekstu jednolitego: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458., Dz.U. z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142
2 Zmiany tekstu jednolitego: Dz.U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 2390, Dz.U. z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875, Dz.U. z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, Dz.U. 
z 2009 r. Nr 31, poz. 206, Nr 97, poz. 804.


